



Hei!

- **Kesäreissu ”Mamma Mia” -musikaaliin Helsinkiin to 20.7. - la 22.7.2023** – lähdemme reissuun lähtijämäärän selvittäessä edullisimmalla kyydillä joko bussilla tai junalla, 2 yön majoittuminen Sokos Hotel Albertissa Helsingissä 2h10n huoneissa aamiaisella ja lisäksi konserttilippu Mamma Mia -musikaaliin pe 21.7. illan konserttiin Kaivopuistoon. Hotellin osoite on Albertinkatu 30 keskustan leipeillä lähellä Salkkareitten Huvilakatua ;O) Matkapaketti, sis. bussikuljetuksen, em. hotellimajoituksen 2hh/2 yötä aamiaisella sekä konserttilipun, hinta on 245e/yli 40 lähtijällä - 254 euroa/36 lähtijällä tai voi olla hieman edullisempi junalla. Yhdistyksen v.2023 matkatuki 20e/jäsen on käytettävissä tähän matkaan, lisäksi Kajaanin ulkopuolelta lähteville jäsenille 10e lisämatkatuki (edellyttäen että v.2023 jäsenmaksu on suoritettu). Em. tuki vähennetään loppumaksusta ja ilmoitan kaikille loppusummat. Yhdistyksen matkatuen voi käyttää yhteen yhdistyksen matkaan v.2023 aikana. Matkalle voi lähteä myös ilman konserttiin osallistumista tai oman majoituksen kera tai omalla kyydillä tms. ilmoita lomakkeella mitä valitset. Tässä linkki tapahtuman sivuille: <https://www.mammamiahelsinki.fi/>

Sitova ilmoittautuminen su 15.1. musikaalilippujen lunastuksen vuoksi. Matkan ennakko 70e henkilö maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä, viimeistään su 16.1. vahvistuksessa olevalle tilille. Peruutustapauksessa ei palautusta mutta pyritään etsimään toinen lähtijä tilalle sekä matkavakuutus tulee olla voimassa myös tällä matkalla (mm. Jyryn vars.ja opisk.jäsenillä on voimassa).

Ilmoittautuminen oheisella nettilomakkeella: [Kesäreissulle Helsinkiin -ilmoittautuminen](#)

Matka toteutetaan yhteistyössä Jyty Kainuu ry:n, Jyty Iisalmi ry:n ja henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvi ry:n kanssa ja se on avoin jäsenille perheenjäsenten/aveccien kera.

Huom! Edellä oleva linkki ilmoittautumislomakkeelle toimii ainakin seuraavilla internetselaimilla: Google Chrome, Microsoft Edge ja Mozilla Firefox. Tarvittaessa kopioi linkki ja liitä se johonkin edellä mainituista tuetuista selaimista.

Lisätietoja matkasta antaa Satu Härköselä kainuuntyvi@gmail.com p. 0400-216108

- **Jäsenmaksu vuodelle 2023:** Syksyllä pidetyn ylimääräisen vuosikokouksen päätöksen mukaan vuoden 2023 jäsenmaksu pidetään ennallaan 12 e/henkilö ja pyydämme maksamaan sen alla olevien tietoja käyttäen viimeistään 15.1.2023 mennessä, näin jäsenedut ovat heti käytettävissä. Kainuun Tyvi ry:n tilille FI29 4600 2420 0121 65 viitenummerolla 1465 summa 12,00€
- Muistathan, että kiinnostavia matkakohteita ja/tai lajikokeiluehdotuksia voi lähettää osoitteeseen kainuuntyvi@gmail.com. Toivomme ehdotuksia eri puolilta Kainuuta.

Hyvää ja onnellista uutta vuotta!

Kainuun Tyvi ry:n hallitus